[bookmark: _GoBack]別記第11号様式（第17条関係）

平成　年　月　日

　公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

住　　所
申請者名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度　先進技術開発支援事業費助成金に係る状況報告書

平成　年　月　日付け　新産創第　号で額の確定を受けた標記助成金に係る平成　年　月末の状況について、先進技術開発支援事業費助成金交付要綱第17条の規定により下記のとおり報告します。

記

　１　助成事業終了後の取組状況

２　売上（取引）状況
　　　　（助成事業で取り組んだ開発品、サービスについて事業化した場合、記載すること。）

３　今後の取組

1